仁化县扶贫工作办公室
仁 化 县 财 政 局

仁扶办〔2018〕43号

关于下达 2018年省级精准扶贫精准脱贫资

金的通知

各镇（街）人民政府(办事处)、财政所、有关帮扶单位：

根据省财政厅《关于下达 2018 年省级精准扶贫精准脱

贫资金的通知》（粤财农〔2018〕108 号）文件精神，现将

2018年省级精准扶贫精准脱贫资金 1801万元(具体分配详见

附件)下拨给你们，并就有关事项通知如下：

一、此项资金严格按照《广东省精准扶贫开发资金筹集

和使用监管办法》（粤财农〔2016〕166号）规定的用途进行

使用，并加强监管，确保资金及时到位和专款专用。如有发

现挤占、截留或挪用等违规行为，一经查实，将按有关规定

严肃处理。

二、此项资金按照《仁化县新时期精准扶贫资金管理暂

行办法》（仁府〔2016〕89号）要求，实行财政报帐制管理，

文件

资金使用必须在村委会公示 7天，报帐时附上会议纪要、公

示及公示证明等。

附件：1.2018年省级精准扶贫精准脱贫资金分配表

      2.省财政厅《关于下达 2018年省精准扶贫精准

        脱贫资金的通知》（粤财农〔2018〕108号）

           仁化县扶贫办          仁化县财政局

                       2018年 6月 13日

序号 镇(街道) 村委会
有劳动能力
贫困户数(户)

有劳动能力
贫困人口(人)

金额(万元) 备注

2378 8212 1801

小计 202 621 136

康溪村委会 31 95 21

岭田村委会 30 82 18

分散村 141 444 97

小计 319 1063 233

较坑村委会 59 208 46

平甫村委会 35 120 26

雷坑村委会 24 57 13

灵溪村委会 45 159 35

下洞村委会 30 98 21

分散村 126 421 92

小计 141 503 110

东罗村委会 25 97 21

厚坑村委会 29 116 25

上寨村委会 21 68 15

恩村村委会 23 69 15

分散村 43 153 34

小计 100 344 75

大桥村委会 29 99 22

水江村委会 22 79 17

分散村 49 166 36

小计 173 612 135

斜周村委会 44 191 42

厚塘村委会 43 144 32

紫岭村委会 27 90 20

分散村 59 187 41

小计 295 1136 250

新山村委会 63 249 55

新白村委会 48 204 45

分散村 184 683 150

丹霞街道办事处

周田镇

城口镇

大桥镇

扶溪镇

红山镇

3

4

5

6

附件1：

仁化县2018年省级精准扶贫精准脱贫资金分配表

合计

1

2

序号 镇(街道) 村委会
有劳动能力
贫困户数(户)

有劳动能力
贫困人口(人)

金额(万元) 备注

小计 418 1430 314

董联村委会 29 106 23

坪岗村委会 51 179 39

江头村委会 41 145 32

河富村委会 51 199 44

安岗村委会 36 112 25

分散村 210 689 151

小计 431 1518 332

高洞村委会 39 142 31

石是村委会 54 202 44

冷饭坑村委会 25 91 20

塘洞村委会 37 135 30

油洞村委会 31 116 25

芭蕉垅村委会 19 56 12

学堂垇村委会 26 95 21

分散村 200 681 149

小计 174 591 130

下营村委会 25 89 20

曰庄村委会 24 80 18

黄坑村委会 59 198 43

分散村 66 224 49

10 闻韶镇 分散村 57 193 42

11 石塘镇 分散村 68 201 44

9

董塘镇

长江镇

黄坑镇

7

8

粤财农〔2018〕108 号

有关地级市财政局，财政省直管县（市）财政局：

根据省扶贫办转来的《关于 2018 年省级财政扶贫资金分配

计划的函》，现将 2018 年省级财政扶贫资金下达给你们（具体地

区、单位和金额详见附件），并就有关事项通知如下：

一、请收文后尽快将资金下达有关县（市、区）或项目承担

单位。此项资金作为新时期扶贫开发投入的资金来源，纳入新时

期精准扶贫资金的统计范围。具体实施按照《广东省精准扶贫开

发资金筹集和使用监管办法》（粤财农〔2016〕166 号）执行。请

切实加强资金监管，保证资金及时到位和专款专用。

二、此项资金请列入 2018 年度“农林水事务—扶贫—其他

广东省财政厅文件

特 急

- 1 -

扶贫支出（2130599）”一般公共预算支出科目；经济科目根据支

出的性质与实际用途列支。年终编报支出决算。

附件：2018 年省级精准扶贫精准脱贫资金安排汇总表

广东省财政厅

2018 年 5 月 31 日

- 2 -

附件

单位：元

单位名称 单位编码 项目名称 功能分类科目 部门经济分类科目 金额 备注

合计 2,983,504,000.00

  安排合计 2,983,504,000.00

  收回合计 0.00

各市合计 1,233,670,000.00

  汕头市（不含省直管县）小计 604 220,090,000.00

    金平区 604002 精准扶贫精准脱贫攻坚 2130599 其他扶贫支出 2,280,000.00

    51301 上下级政府间转移性支出 2,280,000.00

    龙湖区 604003 精准扶贫精准脱贫攻坚 2130599 其他扶贫支出 5,720,000.00

    51301 上下级政府间转移性支出 5,720,000.00

    澄海区 604004 精准扶贫精准脱贫攻坚 2130599 其他扶贫支出 28,520,000.00

    51301 上下级政府间转移性支出 28,520,000.00

    濠江区 604005 精准扶贫精准脱贫攻坚 2130599 其他扶贫支出 3,810,000.00

    51301 上下级政府间转移性支出 3,810,000.00

    潮阳区 604006 精准扶贫精准脱贫攻坚 2130599 其他扶贫支出 92,350,000.00

    51301 上下级政府间转移性支出 92,350,000.00

    潮南区 604007 精准扶贫精准脱贫攻坚 2130599 其他扶贫支出 87,410,000.00

    51301 上下级政府间转移性支出 87,410,000.00

  韶关市（不含省直管县）小计 606 72,570,000.00

-

3

-

单位名称 单位编码 项目名称 功能分类科目 部门经济分类科目 金额 备注

    浈江区 606002 精准扶贫精准脱贫攻坚 2130599 其他扶贫支出 1,980,000.00

    51301 上下级政府间转移性支出 1,980,000.00

    武江区 606003 精准扶贫精准脱贫攻坚 2130599 其他扶贫支出 2,270,000.00

    51301 上下级政府间转移性支出 2,270,000.00

    曲江区 606004 精准扶贫精准脱贫攻坚 2130599 其他扶贫支出 8,640,000.00

    51301 上下级政府间转移性支出 8,640,000.00

    乐昌市 606005 精准扶贫精准脱贫攻坚 2130599 其他扶贫支出 27,620,000.00

    51301 上下级政府间转移性支出 27,620,000.00

    始兴县 606008 精准扶贫精准脱贫攻坚 2130599 其他扶贫支出 15,230,000.00

    51301 上下级政府间转移性支出 15,230,000.00

    新丰县 606010 精准扶贫精准脱贫攻坚 2130599 其他扶贫支出 16,830,000.00

    51301 上下级政府间转移性支出 16,830,000.00

  河源市（不含省直管县）小计 607 78,930,000.00

    河源市本级 607001 精准扶贫精准脱贫攻坚 2130599 其他扶贫支出 2,010,000.00

    51301 上下级政府间转移性支出 2,010,000.00

    源城区 607002 精准扶贫精准脱贫攻坚 2130599 其他扶贫支出 3,550,000.00

    51301 上下级政府间转移性支出 3,550,000.00

    东源县 607003 精准扶贫精准脱贫攻坚 2130599 其他扶贫支出 51,890,000.00

    51301 上下级政府间转移性支出 51,890,000.00

    和平县 607004 精准扶贫精准脱贫攻坚 2130599 其他扶贫支出 21,480,000.00

    51301 上下级政府间转移性支出 21,480,000.00

-

4

-

单位名称 单位编码 项目名称 功能分类科目 部门经济分类科目 金额 备注

  梅州市（不含省直管县）小计 608 27,080,000.00

    梅江区 608002 精准扶贫精准脱贫攻坚 2130599 其他扶贫支出 1,200,000.00

    51301 上下级政府间转移性支出 1,200,000.00

    梅县区 608004 精准扶贫精准脱贫攻坚 2130599 其他扶贫支出 14,080,000.00

    51301 上下级政府间转移性支出 14,080,000.00

    平远县 608005 精准扶贫精准脱贫攻坚 2130599 其他扶贫支出 6,720,000.00

    51301 上下级政府间转移性支出 6,720,000.00

    蕉岭县 608006 精准扶贫精准脱贫攻坚 2130599 其他扶贫支出 5,080,000.00

    51301 上下级政府间转移性支出 5,080,000.00

  惠州市（不含省直管县）小计 609 63,050,000.00

    惠东县 609004 精准扶贫精准脱贫攻坚 2130599 其他扶贫支出 48,270,000.00

    51301 上下级政府间转移性支出 48,270,000.00

    龙门县 609006 精准扶贫精准脱贫攻坚 2130599 其他扶贫支出 14,780,000.00

    51301 上下级政府间转移性支出 14,780,000.00

  汕尾市（不含省直管县）小计 610 17,980,000.00

    城区 610002 精准扶贫精准脱贫攻坚 2130599 其他扶贫支出 17,980,000.00

    51301 上下级政府间转移性支出 17,980,000.00

  阳江市（不含省直管县）小计 614 71,890,000.00

    阳江市本级 614001 精准扶贫精准脱贫攻坚 2130599 其他扶贫支出 4,550,000.00

    51301 上下级政府间转移性支出 4,550,000.00

    江城区 614002 精准扶贫精准脱贫攻坚 2130599 其他扶贫支出 14,790,000.00

    51301 上下级政府间转移性支出 14,790,000.00

-

5

-

单位名称 单位编码 项目名称 功能分类科目 部门经济分类科目 金额 备注

    阳东区 614004 精准扶贫精准脱贫攻坚 2130599 其他扶贫支出 29,490,000.00

    51301 上下级政府间转移性支出 29,490,000.00

    阳西县 614005 精准扶贫精准脱贫攻坚 2130599 其他扶贫支出 23,060,000.00

    51301 上下级政府间转移性支出 23,060,000.00

  湛江市（不含省直管县）小计 615 141,250,000.00

    湛江市本级 615001 精准扶贫精准脱贫攻坚 2130599 其他扶贫支出 14,300,000.00

    51301 上下级政府间转移性支出 14,300,000.00

    赤坎区 615002 精准扶贫精准脱贫攻坚 2130599 其他扶贫支出 770,000.00

    51301 上下级政府间转移性支出 770,000.00

    霞山区 615003 精准扶贫精准脱贫攻坚 2130599 其他扶贫支出 1,400,000.00

    51301 上下级政府间转移性支出 1,400,000.00

    麻章区 615004 精准扶贫精准脱贫攻坚 2130599 其他扶贫支出 14,070,000.00

    51301 上下级政府间转移性支出 14,070,000.00

    坡头区 615005 精准扶贫精准脱贫攻坚 2130599 其他扶贫支出 13,520,000.00

    51301 上下级政府间转移性支出 13,520,000.00

    吴川市 615008 精准扶贫精准脱贫攻坚 2130599 其他扶贫支出 52,670,000.00

    51301 上下级政府间转移性支出 52,670,000.00

    遂溪县 615009 精准扶贫精准脱贫攻坚 2130599 其他扶贫支出 44,520,000.00

    51301 上下级政府间转移性支出 44,520,000.00

  茂名市（不含省直管县）小计 616 173,430,000.00

    茂名市本级 616001 精准扶贫精准脱贫攻坚 2130599 其他扶贫支出 5,330,000.00

-

6

-

单位名称 单位编码 项目名称 功能分类科目 部门经济分类科目 金额 备注

    51301 上下级政府间转移性支出 5,330,000.00

    茂南区 616002 精准扶贫精准脱贫攻坚 2130599 其他扶贫支出 26,450,000.00

    51301 上下级政府间转移性支出 26,450,000.00

    信宜市 616004 精准扶贫精准脱贫攻坚 2130599 其他扶贫支出 88,520,000.00

    51301 上下级政府间转移性支出 88,520,000.00

    电白区 616007 精准扶贫精准脱贫攻坚 2130599 其他扶贫支出 53,130,000.00

    51301 上下级政府间转移性支出 53,130,000.00

  肇庆市（不含省直管县）小计 617 33,000,000.00

    鼎湖区 617003 精准扶贫精准脱贫攻坚 2130599 其他扶贫支出 5,450,000.00

    51301 上下级政府间转移性支出 5,450,000.00

    四会市 617004 精准扶贫精准脱贫攻坚 2130599 其他扶贫支出 15,190,000.00

    51301 上下级政府间转移性支出 15,190,000.00

    高要区 617005 精准扶贫精准脱贫攻坚 2130599 其他扶贫支出 12,360,000.00

    51301 上下级政府间转移性支出 12,360,000.00

  清远市（不含省直管县）小计 618 116,030,000.00

    清城区 618002 精准扶贫精准脱贫攻坚 2130599 其他扶贫支出 2,810,000.00

    51301 上下级政府间转移性支出 2,810,000.00

    清新区 618003 精准扶贫精准脱贫攻坚 2130599 其他扶贫支出 30,050,000.00

    51301 上下级政府间转移性支出 30,050,000.00

    连州市 618005 精准扶贫精准脱贫攻坚 2130599 其他扶贫支出 27,540,000.00

    51301 上下级政府间转移性支出 27,540,000.00

-

7

-

单位名称 单位编码 项目名称 功能分类科目 部门经济分类科目 金额 备注

    佛冈县 618006 精准扶贫精准脱贫攻坚 2130599 其他扶贫支出 18,530,000.00

    51301 上下级政府间转移性支出 18,530,000.00

    阳山县 618009 精准扶贫精准脱贫攻坚 2130599 其他扶贫支出 37,100,000.00

    51301 上下级政府间转移性支出 37,100,000.00

  潮州市（不含省直管县）小计 619 29,380,000.00

    潮州市本级 619001 精准扶贫精准脱贫攻坚 2130599 其他扶贫支出 370,000.00

    51301 上下级政府间转移性支出 370,000.00

    湘桥区 619002 精准扶贫精准脱贫攻坚 2130599 其他扶贫支出 4,280,000.00

    51301 上下级政府间转移性支出 4,280,000.00

    潮安区 619004 精准扶贫精准脱贫攻坚 2130599 其他扶贫支出 24,730,000.00

    51301 上下级政府间转移性支出 24,730,000.00

  揭阳市（不含省直管县）小计 620 104,710,000.00

    揭阳市本级 620001 精准扶贫精准脱贫攻坚 2130599 其他扶贫支出 49,630,000.00

    51301 上下级政府间转移性支出 49,630,000.00

    榕城区 620002 精准扶贫精准脱贫攻坚 2130599 其他扶贫支出 12,510,000.00

    51301 上下级政府间转移性支出 12,510,000.00

    揭东区 620003 精准扶贫精准脱贫攻坚 2130599 其他扶贫支出 42,570,000.00

    51301 上下级政府间转移性支出 42,570,000.00

  云浮市（不含省直管县）小计 621 84,280,000.00

    云城区 621002 精准扶贫精准脱贫攻坚 2130599 其他扶贫支出 12,590,000.00

    51301 上下级政府间转移性支出 12,590,000.00

    郁南县 621005 精准扶贫精准脱贫攻坚 2130599 其他扶贫支出 36,300,000.00

-

8

-

单位名称 单位编码 项目名称 功能分类科目 部门经济分类科目 金额 备注

    51301 上下级政府间转移性支出 36,300,000.00

    云安区 621006 精准扶贫精准脱贫攻坚 2130599 其他扶贫支出 35,390,000.00

    51301 上下级政府间转移性支出 35,390,000.00

省直管县合计 1,749,834,000.00

    南澳县 604008 精准扶贫精准脱贫攻坚 2130599 其他扶贫支出 1,584,000.00

    51301 上下级政府间转移性支出 1,584,000.00

    南雄市 606006 精准扶贫精准脱贫攻坚 2130599 其他扶贫支出 28,720,000.00

    51301 上下级政府间转移性支出 28,720,000.00

    仁化县 606007 精准扶贫精准脱贫攻坚 2130599 其他扶贫支出 18,010,000.00

    51301 上下级政府间转移性支出 18,010,000.00

    翁源县 606009 精准扶贫精准脱贫攻坚 2130599 其他扶贫支出 30,250,000.00

    51301 上下级政府间转移性支出 30,250,000.00

    乳源瑶族自治县 606011 精准扶贫精准脱贫攻坚 2130599 其他扶贫支出 11,440,000.00

    51301 上下级政府间转移性支出 11,440,000.00

    龙川县 607005 精准扶贫精准脱贫攻坚 2130599 其他扶贫支出 65,530,000.00

    51301 上下级政府间转移性支出 65,530,000.00

    紫金县 607006 精准扶贫精准脱贫攻坚 2130599 其他扶贫支出 45,570,000.00

    51301 上下级政府间转移性支出 45,570,000.00

    连平县 607007 精准扶贫精准脱贫攻坚 2130599 其他扶贫支出 36,100,000.00

    51301 上下级政府间转移性支出 36,100,000.00

    兴宁市 608003 精准扶贫精准脱贫攻坚 2130599 其他扶贫支出 48,660,000.00

-

9

-

单位名称 单位编码 项目名称 功能分类科目 部门经济分类科目 金额 备注

    51301 上下级政府间转移性支出 48,660,000.00

    大埔县 608007 精准扶贫精准脱贫攻坚 2130599 其他扶贫支出 17,340,000.00

    51301 上下级政府间转移性支出 17,340,000.00

    丰顺县 608008 精准扶贫精准脱贫攻坚 2130599 其他扶贫支出 31,270,000.00

    51301 上下级政府间转移性支出 31,270,000.00

    五华县 608009 精准扶贫精准脱贫攻坚 2130599 其他扶贫支出 91,170,000.00

    51301 上下级政府间转移性支出 91,170,000.00

    博罗县 609005 精准扶贫精准脱贫攻坚 2130599 其他扶贫支出 13,050,000.00

    51301 上下级政府间转移性支出 13,050,000.00

    陆丰市 610003 精准扶贫精准脱贫攻坚 2130599 其他扶贫支出 168,300,000.00

    51301 上下级政府间转移性支出 168,300,000.00

    海丰县 610004 精准扶贫精准脱贫攻坚 2130599 其他扶贫支出 91,790,000.00

    51301 上下级政府间转移性支出 91,790,000.00

    陆河县 610005 精准扶贫精准脱贫攻坚 2130599 其他扶贫支出 54,240,000.00

    51301 上下级政府间转移性支出 54,240,000.00

    阳春市 614003 精准扶贫精准脱贫攻坚 2130599 其他扶贫支出 70,500,000.00

    51301 上下级政府间转移性支出 70,500,000.00

    雷州市 615006 精准扶贫精准脱贫攻坚 2130599 其他扶贫支出 196,410,000.00

    51301 上下级政府间转移性支出 196,410,000.00

    廉江市 615007 精准扶贫精准脱贫攻坚 2130599 其他扶贫支出 66,040,000.00

    51301 上下级政府间转移性支出 66,040,000.00

-

1
0

-

单位名称 单位编码 项目名称 功能分类科目 部门经济分类科目 金额 备注

    徐闻县 615010 精准扶贫精准脱贫攻坚 2130599 其他扶贫支出 69,410,000.00

    51301 上下级政府间转移性支出 69,410,000.00

    高州市 616005 精准扶贫精准脱贫攻坚 2130599 其他扶贫支出 67,190,000.00

    51301 上下级政府间转移性支出 67,190,000.00

    化州市 616006 精准扶贫精准脱贫攻坚 2130599 其他扶贫支出 28,540,000.00

    51301 上下级政府间转移性支出 28,540,000.00

    广宁县 617006 精准扶贫精准脱贫攻坚 2130599 其他扶贫支出 33,480,000.00

    51301 上下级政府间转移性支出 33,480,000.00

    德庆县 617007 精准扶贫精准脱贫攻坚 2130599 其他扶贫支出 18,690,000.00

    51301 上下级政府间转移性支出 18,690,000.00

    封开县 617008 精准扶贫精准脱贫攻坚 2130599 其他扶贫支出 26,080,000.00

    51301 上下级政府间转移性支出 26,080,000.00

    怀集县 617009 精准扶贫精准脱贫攻坚 2130599 其他扶贫支出 66,760,000.00

    51301 上下级政府间转移性支出 66,760,000.00

    英德市 618004 精准扶贫精准脱贫攻坚 2130599 其他扶贫支出 87,840,000.00

    51301 上下级政府间转移性支出 87,840,000.00

    连山壮族瑶族自治县 618007 精准扶贫精准脱贫攻坚 2130599 其他扶贫支出 4,910,000.00

    51301 上下级政府间转移性支出 4,910,000.00

    连南瑶族自治县 618008 精准扶贫精准脱贫攻坚 2130599 其他扶贫支出 9,540,000.00

    51301 上下级政府间转移性支出 9,540,000.00

    饶平县 619003 精准扶贫精准脱贫攻坚 2130599 其他扶贫支出 31,500,000.00

-

1
1

-

单位名称 单位编码 项目名称 功能分类科目 部门经济分类科目 金额 备注

    51301 上下级政府间转移性支出 31,500,000.00

    普宁市 620004 精准扶贫精准脱贫攻坚 2130599 其他扶贫支出 17,050,000.00

    51301 上下级政府间转移性支出 17,050,000.00

    揭西县 620005 精准扶贫精准脱贫攻坚 2130599 其他扶贫支出 1,540,000.00

    51301 上下级政府间转移性支出 1,540,000.00

    惠来县 620006 精准扶贫精准脱贫攻坚 2130599 其他扶贫支出 37,090,000.00

    51301 上下级政府间转移性支出 37,090,000.00

    罗定市 621003 精准扶贫精准脱贫攻坚 2130599 其他扶贫支出 137,370,000.00

    51301 上下级政府间转移性支出 137,370,000.00

    新兴县 621004 精准扶贫精准脱贫攻坚 2130599 其他扶贫支出 26,870,000.00

    51301 上下级政府间转移性支出 26,870,000.00

-

1
2

-

抄送：省扶贫办。

广东省财政厅办公室 2018 年 5 月 31 日印发